
 

Uchwała Nr 4006/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 sierpnia 2021 roku 

w sprawie przekazania w formie darowizny przez Województwo Wielkopolskie urządzeń dla 

podmiotów spoza sektora finansów publicznych w celu przeciwdziałania skutkom epidemii             

COVID-19 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny przez Województwo Wielkopolskie   

38 podmiotom spoza sektora finansów publicznych urządzeń w postaci 49 dekontaminatorów, które 

będą wykorzystywane w ramach prowadzonej przez te podmioty działalności z zakresu pomocy 

społecznej oraz wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, w celu przeciwdziałania skutkom 

epidemii COVID-19. 

§ 2 

1. Wykaz podmiotów spoza sektora finansów publicznych, którym przekazuje się urządzenia                           

w formie darowizny z podaniem ich ilości i wartości stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Łączna wartość przekazywanych w formie darowizny urządzeń, o których mowa w  ust. 1, wynosi 

484 953,00 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt trzy złote 

00/100) i finansowana jest z projektu „Kooperacja - efektywna  i skuteczna”, współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach działania 2.5 Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020. 

 

§ 3 

Upoważnia się Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu do zawarcia umów 

darowizny urządzeń, z podmiotami spoza sektora  finansów publicznych, o których mowa w  § 2               

ust. 1. 

 

 



§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w  Poznaniu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 4006/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie przekazania w formie darowizny przez Województwo Wielkopolskie urządzeń dla 

podmiotów spoza sektora finansów publicznych w celu przeciwdziałania skutkom epidemii           

COVID-19 

 

Przedmiotem uchwały jest przekazanie w formie darowizny przez Województwo Wielkopolskie  

38 podmiotom spoza sektora finansów publicznych z terenu województwa wielkopolskiego, 

ruchomości w postaci 49 dekontaminatorów, w celu przeciwdziałania pandemii COVID-19. 

Z uwagi na konieczność podjęcia dodatkowych działań związanych z przeciwdziałaniem pandemii 

COVID-19 zaistniała możliwość, rozszerzenia realizowanego przez Województwo Wielkopolskie 

reprezentowane przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, projektu  

pn. „Kooperacja – efektywna i skuteczna” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata  

2014-2020, Działanie 2.5 Skuteczna pomoc społeczna. Projekt realizowany jest od 1 kwietnia 2018 r.                   

na terenie 6 województw, a partnerami projektu są Województwo Lubuskie, Województwo 

Pomorskie, Województwo Warmińsko-Mazurskie, Województwo Wielkopolskie, Województwo 

Zachodniopomorskie oraz Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu. Celem projektu jest 

wypracowanie i wdrożenie modelu kooperacji pomiędzy instytucjami pomocy i integracji społecznej        

a podmiotami innych polityk sektorowych dla gmin miejsko-wiejskich w ramach Makroregionu II 

obejmującego województwa zachodniopomorskie, pomorskie, kujawsko-pomorskie, wielkopolskie, 

warmińsko-mazurskie i lubuskie. 

Rozszerzenie działań w projekcie umożliwiło zaplanowanie realnego wsparcia wskazanych  

w załączniku do uchwały, podmiotów spoza sektora publicznego, w walce z COVID-19.  

Przekazanie w formie darowizny  urządzeń podmiotom spoza sektora finansów publicznych, przyczyni 

się do minimalizacji skutków COVID-19 oraz ograniczy rozprzestrzenianie się wirusa w przyszłości. 

Wsparcie pozwoli na odpowiednie wyposażenie placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz 

Środowiskowych Domów Samopomocy funkcjonujących na terenie województwa wielkopolskiego,  

w profesjonalne urządzenia do oczyszczania powietrza, które są w pełni bezpieczne dla człowieka  

(nie wytwarzają szkodliwego ozonu lub UV) i które przyczynią się do ochrony zdrowia poprzez 

zapobieganie i przeciwdziałanie nowym zakażeniom. Zabezpieczy również te podmioty w przypadku 

nawrotu epidemii w przyszłości. 

 

W związku z tym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  



 

Załącznik  

do uchwały Nr 4006/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

       z dnia 26 sierpnia 2021 roku 

Wykaz podmiotów spoza sektora finansów publicznych, którym Województwo Wielkopolskie                                 

udzieli pomocy rzeczowej w celu przeciwdziałania skutkom epidemii COVID-19  

Lp. Nazwa podmiotu 

prowadzącego 

Nazwa jednostki  Nazwa 

urządzenia 

Wartość 

urządzenia 

w zł 

1. Stowarzyszenie „Pomagajmy 

Dzieciom” z siedzibą                      

w Trzciance 

Placówka „Przyjazny Dom” 

ul. Mickiewicza 50  

64-980 Trzcianka 

Dekontaminator 

nr ewid.:  

SN10P0001 

9 897,00 zł 

2. Stowarzyszenie na Rzecz 

Dziecka i Rodziny „Słoneczny 

Dom” z siedzibą                    

w Krzyżu Wielkopolskim 

Placówka Opiekuńczo – 

Wychowawcza „Słoneczny 

Dom” 

ul. Wojska Polskiego 73 

64-761 Krzyż Wlkp. 

Dekontaminator 

nr ewid.: 

SN10P0002 

9 897,00 zł 

3. Caritas Diecezji Kaliskiej                 

z siedzibą w Kaliszu 

Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza im. Aniołów 

Stróżów 

Ostrów Kaliski 59 

62-874 Brzeziny 

Dekontaminator 

nr ewid.: 

SN10P0003 

9 897,00 zł 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy Caritas Diecezji 

Kaliskiej im. Św. Szarbela 

Dobieszczyzna 55  

63-210 Żerków 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0004 

 

9 897,00 zł 

4. Stowarzyszenie "PROM"               

w Koninie z siedzibą                          

w Koninie 

Rodzinny Dom Dziecka 

„PROM” 

ul. Wodna 8  

62-510 Konin 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0005 

9 897,00 zł 

5. Zgromadzenie Sióstr 

Franciszkanek Rodziny 

Maryi, Prowincja Św. Józefa 

– Poznańska z siedzibą                  

w Poznaniu 

Placówka Opiekuńczo – 

Wychowawcza „KANAAN” 

ul. Lipowa 27A 

64-500 Szamotuły 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0006 

9 897,00 zł 

Placówka Opiekuńczo – 

Wychowawcza „SYCHEM” 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

9 897,00 zł 



ul. Lipowa 27C/2 

64-500 Szamotuły 

SN10P0007 

Placówka Opiekuńczo – 

Wychowawcza „BETANIA” 

ul. Lipowa 27B/2 

64-500 Szamotuły 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0008 

9 897,00 zł 

Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza „NEGEB” 

ul. Lipowa 27b/1 

64-500 Szamotuły 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0009 

9 897,00 zł 

6. Centrum Pniewsko-

Poznańskie Zgromadzenia 

Sióstr Urszulanek Serca 

Jezusa Konającego z siedzibą 

w Pniewach 

Dom im. św. Urszuli 

Ledóchowskiej 

ul. Witosa 1  

64-551 Otorowo 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0010 

9 897,00 zł 

Dom Dziecka „W Słońcu” 

ul. Szamotulska 11  

64-551 Lipnica 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0011 

9 897,00 zł 

7. Zgromadzenie Córek Maryi 

Wspomożycielki (Siostry 

Salezjanki) Inspektoria 

Wrocławska  z siedzibą                  

we Wrocławiu 

Salezjańska Placówka 

Wsparcia Dziecka i Rodziny – 

im. Św. Rodziny 

ul. Podgórna 14 

63-300 Pleszew 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0012 

9 897,00 zł 

8. Zgromadzenie Sióstr 

Pasterek od Opatrzności 

Bożej z siedzibą w 

Jabłonowie Pomorskim 

Dom Opiekuńczo –

Wychowawczy dla Dziewcząt 

im. Bł. Marii Karłowskiej 

ul. Piątkowska 148  

60-650 Poznań 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0013 

9 897,00 zł 

9. Towarzystwo Przywracania 

Rodziny  z siedzibą                         

w Poznaniu 

Ochronka „Jurek” 

ul. Ochota 15  

61-367 Poznań 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0014 

9 897,00 zł 

10. Towarzystwo Salezjańskie 

Inspektoria pw. św. 

Wojciecha z siedzibą w Pile 

Placówka Opiekuńczo – 

Wychowawcza Dom 

Młodzieży im. Michała 

Magone 

ul. Aragońska 4 

61-616 Poznań 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0015 

9 897,00 zł 

Placówka Opiekuńczo – 

Wychowawcza Dom 

Młodzieży im. bł. Piątki 

Poznańskiej 

ul. Sarmacka 109 

61-616 Poznań 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0016 

9 897,00 zł 

Placówka Opiekuńczo – 

Wychowawcza Dom 

Młodzieży im. bł. Laury Vicuni 

ul. Aragońska 8 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0017 

9 897,00 zł 



61-616 Poznań 

Placówka Opiekuńczo – 

Wychowawcza Dom 

Młodzieży im. św. Dominika 

Savio 

ul. Aragońska 6 

61-616 Poznań 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0018 

9 897,00 zł 

11. Stowarzyszenie „Dajmy 

Szansę” z siedzibą                          

w Kaczkach Średnich 

Dom dla Dzieci i Młodzieży 

Kaczki Średnie 62h  

62-700 Turek 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0019 

9 897,00 zł 

12. Stowarzyszenie 

„PRZYSZŁOŚĆ” z siedzibą                

w Chrzypsku Wielkim 

Placówka Opiekuńczo – 

Wychowawcza „Nasz Dom”  

w Chrzypsku Wielkim 

ul. Główna 16 

64-412 Chrzypsko Wielkie 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0020 

9 897,00 zł 

13. Caritas Archidiecezji 

Poznańskiej z siedzibą                  

w Poznaniu 

Dom Dziecka Caritas                      

im. Świętej Rodziny 

ul. Paderewskiego 8 

64-100 Leszno 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0021 

9 897,00 zł 

14. Stowarzyszenie „UŚMIECH 

DZIECKA” z siedzibą                        

w Jastrowiu 

Placówka Opiekuńczo – 

Wychowawcza „Zaczarowany 

Domek” 

ul. Poznańska 35 

64-915 Jastrowie 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0022 

9 897,00 zł 

Placówka Opiekuńczo – 

Wychowawcza „Dzwoneczek” 

ul. Wojska Polskiego 20 

64-915 Jastrowie 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0023 

9 897,00 zł 

15. Stowarzyszenie Na Rzecz 

Osób Niepełnosprawnych 

„Aktywni” z siedzibą                      

w Doruchowie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy  

ul. Rolna 5  

63-505 Doruchów 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0024 

9 897,00 zł 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy  

Kuźnica Grabowska 100  

63-522 Kraszewice 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0025 

9 897,00 zł 

16. Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób Niepełnosprawnych 

RADOŚĆ z siedzibą                          

w Ślesinie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy  

Głębockie 26 A 

 62-561 Ślesin 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0026 

9 897,00 zł 

17. Stowarzyszenie Rodzin           

i Przyjaciół Osób z 

Zaburzeniami Psychicznymi 

„CONCORDIA” z siedzibą              

w Gnieźnie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy “Dom Anki”  

ul. Poznańska 15/28 

62-200 Gniezno 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0027 

9 897,00 zł 

18. Stowarzyszenie MAKI             Środowiskowy Dom Dekontaminator 9 897,00 zł 



z siedzibą w Gnieźnie                          Samopomocy „Dom Tęcza”  

ul. Sikorskiego 12  

62-200 Gniezno 

Nr ewid.: 

SN10P0028 

19. Jarocińskie Stowarzyszenie 

„Pomost” z siedzibą                      

w Jarocinie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy  

ul. Zaciszna 6  

63-200 Jarocin 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0029 

9 897,00 zł 

20. Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Koninie 

z siedzibą w Koninie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy „Razem”  

ul. Zakładowa 4  

62-510 Konin 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0030 

9 897,00 zł 

21. Fundacja MIELNICA                       

z siedzibą w Koninie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy im. dr Piotra 

Janaszka  

ul. Zagórowska 3a  

62-500 Konin 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0031 

9 897,00 zł 

22. Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Lesznie 

z siedzibą w Lesznie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy „Wena”  

ul. Starozamkowa 14a  

64-100 Leszno 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0032 

9 897,00 zł 

23. Stowarzyszenie Rozwoju 

Dziecka i Rodziny z siedzibą 

w Nowych Skalmierzycach 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy  

ul. Kolejowa 18  

63-460 Nowe Skalmierzyce 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0033 

9 897,00 zł 

24. Stowarzyszenie „Rodzinka”                    

z siedzibą w Nowym 

Tomyślu 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy  

ul. Mickiewicza 10  

64-300 Nowy Tomyśl 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0034 

9 897,00 zł 

25. Polskie Stowarzyszenie na 

rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną z siedzibą                 

w Warszawie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy Sielinko  

ul. Opalenicka 4  

64-330 Opalenica 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0035 

9 897,00 zł 

26. Centrum Charytatywno-

Opiekuńcze CARITAS p.w. 

Matki Bożej z Lourdes                    

z siedzibą w Pile 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy CARITAS  

ul. Kossaka 16  

64-920 Piła 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0036 

9 897,00 zł 

27. Stowarzyszenie „Zrozumieć    

i Pomóc” z siedzibą                        

w Pleszewie 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy  

ul. Kazimierza Wielkiego 7  

63-300 Pleszew 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0037 

9 897,00 zł 

28. 

 

Stowarzyszenie Osób                       

i Rodzin na Rzecz Zdrowia 

Psychicznego “Zrozumieć               

Środowiskowy Dom 

Samopomocy “Zielone 

Centrum”  

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0038 

9 897,00 zł 



i Pomóc” z siedzibą                         

w Poznaniu 

ul. Garbary 47  

61-869 Poznań 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy „Fountain 

House” 

ul. Rawicka 51 

60-113 Poznań 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0039 

9 897,00 zł 

29. Stowarzyszenie Przyjaciół 

Niewidomych                           

i Słabowidzących z siedzibą 

w Poznaniu 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy „Ognik”  

ul. Marcelińska 58  

60-354 Poznań 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0040 

9 897,00 zł 

30. Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło                         

w Poznaniu z siedzibą                    

w Poznaniu 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy „Pogodni”  

ul. Pogodna 49/1  

61-131 Poznań 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0041 

9 897,00 zł 

731. Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób Niepełnosprawnych 

“ISKRA” z siedzibą                        

w Poznaniu 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy “Iskra”  

ul. Pamiątkowa 28  

61-505 Poznań 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0042 

9 897,00 zł 

32. Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 

Alzheimerowskie z siedzibą 

w Poznaniu 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy „Na piętrze”  

ul. Garczyńskiego 13  

61-527 Poznań 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0043 

9 897,00 zł 

33. Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom Niepełnosprawnym 

“Sokoły” z siedzibą                       

w Poznaniu 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy “Sokoły”  

ul. Promienista 131  

60-142 Poznań 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0044 

9 897,00 zł 

34. Stowarzyszenie na Rzecz 

Młodzieży Sprawnej Inaczej 

„Śmiałek” z siedzibą                     

w Poznaniu 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy „Śmiałek”  

Os. Bolesława Chrobrego 

101/15  

60-681 Poznań 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0045 

9 897,00 zł 

35. Stowarzyszenie Na Tak                    

z siedzibą w Poznaniu 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy „Kamyk”  

ul Zakątek 8  

60-801 Poznań 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0046 

9 897,00 zł 

36. Fundacja Polskich 

Kawalerów Maltańskich 

“Pomoc Maltańska”                       

z siedzibą w Poznaniu 

Dom Pomocy 

�Maltańskiej Środowiskowy 

Dom Samopomocy  

ul. Dworcowa 16  

62-041 Puszczykowo 

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0047 

9 897,00 zł 

37. Regionalne Stowarzyszenie 

na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych                       

Środowiskowy Dom 

Samopomocy  

ul. Poduchowne 1  

Dekontaminator 

Nr ewid.: 

SN10P0048 

9 897,00 zł 



z siedzibą w Turku 62-700 Turek 

38. Wielkopolskie 

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Chorych Niepełnosprawnych 

i Ich Rodzin REHABILITACJA 

im. Karola Marcinkowskiego 

z siedzibą w Wągrowcu 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy  

ul. Piaskowa 6  

62-100 Wągrowiec 

Dekontaminator  

Nr ewid.: 

SN10P0049 

9 897,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


